with a martlet Or, for difference, on a chief Or, 3 fleurs

de lis Gules. On the sinister side. Azure, five etoiles

Gules, on a chevron Or, between three wolves' heads

erased of the third

.

II. Juxta S. E.

Joannes Okes, Wottonia in Agio Gloucestr. oriund.

Aulffi Sti. Edmundi Oxon. A. M.

ob ampliatam ibid. 20 librar. donaria bibliothecam

merito commemoratus :

qui animarum curse in ecclesia de White-gate

annos circ. 24 fidehter inservivit.

Pauperes (stipe 20 Ubrar. ijsd. porrecta)

gaudebant benefactore,

,nec fidelem parochiani pastorem desiderabant

;

donee, jure jurando duriusculo urgente,

vir, in Ecclesiam Anglicanam et Regem
fidei semper immotse,

pulsus ab ea recessit anomotos.

In aedibus Valle-RegaUbus annos 44

Doctus ille ac pius,
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• vitse illibatffi, morumque suavissimorum,

sacellani munus exequendo ornavit.

20 libr. in pauperes, et bibliothecam suam
in usum popularium suoruin Wottonise

erogavit, et ex testainento dicavit.

Etonam tandem Grosvenorum

a Francisco Cholmondeley, ar.

(cui sunimum semper honorem prajstitit)

accersitus lubens transivit anno 1707-

Ubi vita torsan (penates etsi inter uberrimos)

austera magis quam morbo confectus,

interiit 2 die Nov. 1710, aetat. 65.

Dictus Franciscus Cholmondeley

M. B. M. P.

111. Hic jacet corpus Henrici Wigley
S. T. B. coll. div. Joh. Evang. Cantab.

olim soc. et

de Eccleston venerabilis past.

Lucerna ardens lucensq; erat

:

sed, proli dolor ! infesta febre

jam adumbratur,

et

vertitur in cineres,

qui modo flamma fuit.

Ob. 27 Apr. anno setatis suEe 39no,

annoq; Dom. 1701.

IV.- Hic jacet Alicia Cawdrey, quae h

vivis excessit Aug. 30, l693.

Saxum, tuere sacros cineres

tibi creditos a manibus

profanis, ad justorum

resurrectionem.

Et matris ciVieres, et filii (ex

priori matrimonio natu

minimi) Ant. Wigley, M.D.
filii asque matri chari, et in inatrem

pii ; medici eruditi, seduli,

foelicis ,• qui licet assidue

a divitibus peteretur, egenis

tamen ffiqiie operam impendebat;

quos non modo in depellendis

morbis, sed etiam in sublevanda

paupertate, uiultum et sape

et secrete juvit : at cum ipse (heu !)

semper valetudine laboraret,

tandem corporis viribus (animo

aliorum saluti intento) non

sufficientibus, uiultum deploratus

obiit Apr. 27°, anno 1712,

aetatis suae 3.5.

V. Hic jacet Elizabetha, filia natu

minima Left. Oldf'eld, in com. Cest.

arm. et uxor revd. Tho. Aubrey,

hujus ecclesise rect. expectans

beatam resurrectionem. Ob. Nov.